A V I S O

D E

E D I T A L

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE AMERICANA - AMERIPREV

LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2016.

 Processo n.º 140/2016.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DOS COMPUTADORES, SERVIDOR E

IMPRESSORAS DO AMERIPREV, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ”.
O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana – AMERIPREV

torna público que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Presencial n.º 07/2016

para a seguinte empresa: GILBERTO SKAFF – ME no valor de: R$ 7.380,00 anual.

Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, Superintendente, autorizei a publicação

oficial. Americana, 08 de agosto de 2016.